
RED DE SERVICIOS TÉCNICOS AUTORIZADOS

ZONA NORTE
CIUDAD NOMBRE FANTASÍA DIRECCIÓN FONO EMAIL
Arica Viroall Avda.Diego Portales 1363 58-2311824 viviano.tapia@vtbbikecenter.cl
Iquique Royal Bike Av. O´Higgins 1699 56-9-97877372 royalbikeshop1@gmail.com
Calama Cicles Miranda Sotomayor 2271 55-2342769 cyclesmiranda@gmail.com
Antofagasta MZN Bike Salvador Reyes 929 56-9-62205200 manzanabike.shop@gmail.com
Copiapó Deo Punto Bike Psje Castilla 3185, Copayapu 56-9-68427895 deopuntobike@gmail
Ovalle Cicles Penna Benavente 360 53-2621480 lmpennas@gmail.com
Ovalle No Limit Bike Benavente 797 56-9-68468154 nolimitbikestore@gmail.com
Vallenar Bikerik Faez 1620 51-2611531 bikerickventas@gmail.com
La Serena Original Bike Av Juan Cisternas 3347 51-2642285 pascual.guerrero@hotmail.com
La Ligua Marchant Bike Ortiz de Rosas 36 B 56-9-90107014 hectormtb2002@yahoo.es
Los Andes 84 Bike Maipú 691 56-9-87078082 plp84@hotmail.com
Viña del Mar Trek Store 14 Norte 880 local 34 Boulevard 32-2515250 boulevardmarina3015@sparta.cl
Viña del Mar Betta Bike 13 norte 1180 32-2738375 betta.bikes@gmail.com

ZONA SUR
CIUDAD NOMBRE FANTASÍA DIRECCIÓN FONO EMAIL
Rancagua Bike Store Machali Avda.San Juan 588, Machalí 56-9-64140965 bsmachali@gmail.com
San Fernando Biker Donoso Valdivia 753 L1 56-9-68375845 bikerdonoso@hotmail.com
Rengo Doctor Bike Arturo Prat 606 72-2681491 jnubike@gmail.com
Curicó Bicicletería Avendaño Montt 678 A 75-2323542  bicicletasavendano@gmail.com
Talca Cicles Senior 3 1/2 Sur 1950 71-2245531 cicles.senior@gmail.com
Constitución Mantención Bike Prieto 372B 56-9-78870807 contacto@mantencionbike.cl
Linares Cicles H.P. Presidente Ibañez 307 73-2218380 moiparraz@gmail.com
Chillan Cicles Fierro Alonso de Ercilla 136 B 56-9-62705322 spartachillan@gmail.com
Concepción Bicimar Maipu 299 41-2216200 serviciotecnico@bicimar.cl
Los Angeles Llafkelen Bikes Colo Colo 1846 56-9-42199607 llafkelenbikes@gmail.com
Temuco Bicicletería Belen Zenteno 2, esquina Balmaceda 45-2317425 bicicleteriabelen@gmail.com
Valdivia Bicicletas Tiznado Errázuriz 1660 63-2200688 matiznadov@hotmail.com
Osorno Tecnobici Eleuterio Ramirez 366 64-2310754 tecnobici_center@hotmail.com
Puerto Montt Vidal Bicicletas Constitución Alto, esquina Yates #10 65-2263463 vidalbicicletas@hotmail.com
Ancud Ciclismo Sport Eleuterio Ramirez 311 65-2624567 poncicles28@hotmail.com
Punta Arenas Margoni Bike Riquelme 79 61-2245207 margonibike@gmail.com
Puerto Natales Margoni Bike Tomás Rogers 159 local 2 56-9-96651558 margonibike.natales@gmail.com
Coyhaique Patagonia Cycles Ogana 993 56-9-97912676 patagoniacycles85@gmail.com

REGIÓN METROPOLITANA
CIUDAD NOMBRE FANTASÍA DIRECCIÓN FONO EMAIL
Melipilla Time Bikes Melipilla Ortuzar 828 56-9-71668617 armijo.lorena@gmail.com
Pudahuel STG Laguna Sur 9660-B 2-25522966 serviciotecnico@stg-spa.cl
La Granja Proleytonbikes Ignacio Serrano 052 56-9-89709773 proleytonbikes@gmail.com
Huechuraba La Bicicletería Av. Santa Marta 7124 56-9-35142233 labicicleteriadehuechuraba@gmail.com
Ñuñoa Ciclo Service Simón Bolívar 3751-D 2-22040401 cicloservicenunoa@gmail.com
Las Condes Bicicletas Origan Avda.Cristóbal Colón 7791 2-27762817 bicicletaorigan@gmail.com
Las Condes Trek Store Avda.Las Condes 13451 local 115 2-29033118 serviciotrekms@sparta.cl
Lo Barnechea Trek Store Avda.La Dehesa 1722 2-32397115 serviciotecnico.ladehesa@sparta.cl


